健行學校財團法人健行科技大學
 公告

機關地址：320312桃園市中壢區健行路229號

發文日期： 中華民國111年11月04日

發文字號： 健進字第1110011982號

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：

主旨：本校進修部學生申請111學年度第2學期轉系事宜，請查照轉知。

依據：依本校「大學部學生轉系辦法」辦理。

公告事項：

一、申請期間：111年11月4日起至111年12月5日止

二、有意申請轉系之同學，請填具申請書逕送原就讀學系導師簽
核後，連同轉系輔導談話紀錄於申請期間內送交進修部教務
組辦理。

三、轉系申請書及轉系標準等相關表單請逕至進修部網頁查詢下
載（http://aps2.uch.edu.tw/adm_unit/div_con/aa/rule.
html）。